О признании утратившим силу

постановление Администрации

города Когалыма

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях приведения в соответствие муниципальных нормативных

правовых актов:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 12.11.2021

№2300 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города

Когалыма организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с

обеспечением деятельности объекта для изоляции граждан, создаваемого в

связи с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной

COVID-19, в городе Когалыме» признать утратившим силу.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление

Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об

источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные

распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах

по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты -

Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в

Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата

Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города

Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города

Когалыма

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

46A8DBA1F931D9A07EC2057F500CA0B70FAEC999

Владелец  Пальчиков  Николай Николаевич

Действителен с 26.01.2022 по 26.04.2023

Н.Н.Пальчиков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 31.05.2022

№ 1241

http://www.admkogalym.ru/